IP-Schutzart 6565
Dichtungstyp SilikonhülleSilikonhülle
Betriebstemperatur -20°C - 60°C-20°C - 60°C
Versorgungsspannung 24 V DC24 V DC
Leistung 4.8 W/m4.8 W/m
Anzahl LEDs pro 1 m 208208
Anzahl der LEDs pro Segment 8 Stck8 Stck
Enthält kein Quecksilber und Blei jaja
Dimmbarkeit jaja
Keine UV-IR-Strahlung jaja
Farbe Lichtstrom Lichteffizienz Ref
fluoreszierend 386 lm/m 80 lm/W KWP-3NSL40-0480-24KWP-3NSL40-0480-24
orange 103 lm/m 21 lm/W KWP-3RSL40-0480-24KWP-3RSL40-0480-24
grau 450 lm/m 93 lm/W KWP-3YSL40-0480-24KWP-3YSL40-0480-24
Dimensions: Breite [W]: 5 mm | Maximale Stromkabellänge [L]: 3.5 m | Schnittmöglichkeit je [C]: 38.5 mm | Höhe [H]: 9 mm
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
BEISPIELPROJEKTE
NEU
Viele Farben des Dichtungsschlauchs, auch fluoreszierend
Für den Bau von abgedichteten Leuchten
LED-band KWP-3SL-0480-24
Ref. KWP-3SL-0480-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola